
 

Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

1 

 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice 

IČ: 70933162, č.ú.: 158071829/0600 
tel.: 777 268 714, email: navratil@fotbal.cz 

Datová schránka ID: h7p3v7s 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zápis č. 16/2022–2023 ze schůze STK JČ. KFS ze dne 16.11.2022 
 

Přítomni: Jiří Navrátil, Lubomír Pintér, Tomáš Pintér, Josef Šácha, Jaroslav Kollmann, Jiří 
Trněný 
 

Program: 
 

1. Mistrovské soutěže 
2. Natáčení mistrovských soutěží 
3. Zjištěné nedostatky a chyby v ZoU mistrovských zápasů 
4. Změna termínů hřišť 
5. Soutěž slušnosti 
6. Kontrola startu hráčů ze soupisek 
7. Různé 

 
 

1) Mistrovské soutěže 
 KPM 15. kolo     – schváleno  

 I. A třída mužů sk. „A“ 13. kolo  – schváleno 

 I. A třída mužů sk. „B“ 13. kolo   – schváleno  

 I. B třída mužů sk. „A“ 13. kolo   – schváleno  

 I. B třída mužů sk. „B“ 13. kolo   – schváleno  

 I. B třída mužů sk. „C“ 13. kolo   – schváleno  

 I. B třída mužů sk. „D“ 13. kolo   – schváleno  

 KP st. a ml. dorostu 13. kolo   – schváleno  

 KP st. a ml. žáků 13. kolo   – schváleno 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

e-mail: 
Všem oddílům hrajícím soutěže KFS 

v sezóně 2022–2023 
+ 

všem OFS Jč. Kraje 
+ 

odborné komise – STK, DK, KRaD, KMaTM, KŽ  
 

mailto:navratil@fotbal.cz


 

Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

2 

2) Natáčení mistrovských zápasů 
 
STK vzala na vědomí informace členů STK pověřených kontrolou úplnosti a kvality přenosů 
a zprávy KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 11. – 13. 11. 2022 a konstatovala tyto 
závady: 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Semice / Protivín – dle zprávy rozhodčího nahlásil hlavní pořadatel před začátkem utkání, 
že utkání nebude vysíláno online. Záznam utkání je vložen na TVCOM. Jediné utkání ze všech 
zápasů KPM, jehož záznam neobsahuje průběžnou časomíru. 

STK bere na vědomí 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK upozorňuje oddíly KP, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně odchod hráčů 
a rozhodčích z hrací plochy, a v utkáních KPM vkládal v poločase, a hlavně po skončení utkání 
výsledkovou tabuli vždy až po odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy (viz RS čl.9a/2). 
STK rovněž upozorňuje oddíly KP, že v případě, kdy utkání nebude vysíláno on-line (KPM) 
nebo záznam z utkání nebude natočen kompletní, je povinností oddílu toto sdělit po utkání 
rozhodčímu (DS) a následně do 24. hod. písemně na KFS sdělit důvod (viz RS čl.9a/1+4). 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK vzala na vědomí informace členů STK pověřených kontrolou úplnosti a kvality přenosů 
a zprávy KRaD, ohledně natáčení zápasů I. A mužů ze dne 12. – 13. 10. 2022 a konstatovala 
tyto závady. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Bernartice / Kovářov – dle zprávy rozhodčího byl záznam utkání pořízen až od 6. minuty 
utkání. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Třebětice / Lišov – dle zprávy rozhodčího nahlásil vedoucí domácího utkání, že z důvodu 
poruchy elektrického zdroje nebyl pořízen záznam z utkání. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vodňany / Dolní Dvořiště – nekvalitní záznam z utkání, kamera často nesleduje průběh hry, 
viz vstřelené branky a střet, při němž došlo ke zranění brankáře Dolního Dvořiště. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kaplice / Vimperk – kameraman často nesleduje, průběh hry viz faul při PK v 78. minutě pro 
hostující oddíl.  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Nemanice / Mladá Vožice – kamera často nesleduje průběh hry, nejsou zaznamenány tři 
vstřelené branky. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK upozorňuje oddíly I.A mužů, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně příchod 
a odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy do kabin po skončení poločasu a utkání 
(viz RS čl.9b/3) 
 
STK rovněž upozorňuje oddíly I.A mužů, že nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam musí 
vložit nejpozději do pondělí do 24:00 hodin na příslušné úložiště. V případě, že záznam z utkání 
nebude natočen kompletní, je povinností oddílu toto sdělit po utkání rozhodčímu (DS) 
a následně do 24. hod. písemně na KFS sdělit důvod (viz RS čl.9b/1+6). 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



 

Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

3 

3) Zjištěné nedostatky a chyby v ZoU mistrovských zápasů 
 
KPM Semice / Protivín – před koncem prvního poločasu utkání došlo k nezaviněné srážce AR 2 
s divákem, který z důvodu této kolize polil AR 2 horkým nápojem. Dle sdělení DFA byla 
sjednána náprava do začátku druhého poločasu a posílena pořadatelská služba.  
STK ukládá oddílu Semice o označení a vyhrazení prostoru pro diváky, aby bylo zabráněno 
přímému kontaktu s asistenty rozhodčího, resp. hráči.  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
I. B třída mužů sk. „A“ Větřní / Frymburk – v ZoU střídal v 58. minutě do hry hráč 
s číslem 1 Mertl Filip, v ZoU nebo ve zprávě rozhodčího není uvedeno, zda došlo k výměně 
brankáře nebo hráč nastoupil do hry. Číslem 1 může být označen pouze brankář, nikoliv hráč.  

Oddíl Frymburk – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec j. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

STK předává rozhodčího Valeše R. k řešení KRaD 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
I. B třída mužů sk. „A“ Mladá / Zlatá Koruna – dle zprávy rozhodčího se nedostavil vedoucí 
hostujícího družstva k potvrzení ZoU.  

STK toto konstatuje jako závažné nerespektování SŘ čl. 61/2 

Oddíl Zlatá Koruna – pokuta 250 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec ch. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
I. B třída mužů sk. „C“ Kestřany / Planá nad Lužnicí – v ZoU je chybně uveden poločas utkání 
0:0, dle uvedených minut a střelců, měl být poločas utkání 0:1.  

STK předává rozhodčího Hladíka P. k řešení KRaD 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK upozorňuje rozhodčí, aby věnovali zvýšenou pozornost důslednému vyplňování 
Zápisu o Utkání. Jedná se především o to, aby v ZoU odpovídaly minuty v závislosti na pobytu 
hráče ve hře, uvedení zástupce kapitána v případě, že kapitán střídal, označení brankářů 
a kapitánů v základní sestavě.  
V případě vystřídaného (vyloučeného) brankáře, uvést (označit nebo popsat ve zprávě 
rozhodčího) náhradního brankáře.  
V případě uvedení (nahrazení) AR „laikem“, tak aby tato osoba nefigurovalo v kolonce 
funkcionáři a pořadatelé (Kvalifikovaným ani oddílovým rozhodčím nesmí být příslušník 
družstva podle § 29 odst. 1 SŘ). 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

4) Změna termínů hřišť 

 
STK Jč. KFS schválila došlou dohodu oddílů na změnu hřiště (beze změny hracího dne) níže 
uvedeného utkání:  
 
12. kolo I. A třídy mužů sk. B sobota 19.11.2022 od 10:30 Loko ČB – Třebětice hřiště Loko ČB 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

4 

 

5) Soutěž slušnosti 
 

 
 

 
 
 

ŽK                     

1 BOD

ČK                  

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK       

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Dražice 44 3 2 0 0 55 14

2. Hluboká/Vlt. 31 3 1 1 0 44 12

3. J. Hradec 14 0 0 0 0 14 1

4. Jankov 29 0 0 0 0 29 5

5. Jun. Strakonice 34 1 0 0 0 37 10

6. Milevsko 21 0 2 0 0 23 3

7. Olešník 26 1 0 0 0 29 5

8. Osek 32 1 0 0 0 35 9

9. Prachatice 44 6 2 0 0 64 16

10. Protivín 39 1 0 0 1 45 13

11. Rudolfov 20 0 2 0 0 22 2

12. Semice 27 1 1 0 0 31 8

13. Táborsko "B" 36 2 10 1 0 55 14

14. Trhové Sviny 28 0 0 0 0 28 4

15. Třeboň 33 3 0 0 0 42 11

16. Týn/Vlt. 25 1 2 0 0 30 7

408 51 19 3 3 598

KPM

ŽK                  

1 BOD

ČK                  

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK     

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Blatná 37 1 1 0 0 41 7

2. Čkyně 37 2 1 0 0 44 9

3. Dolní Dvořiště 41 3 1 0 0 51 12

4. Kamenný Újezd 25 0 0 0 0 25 1

5. Kaplice 41 5 0 0 0 56 13

6. Lhenice 28 1 1 0 0 32 3

7. Mirovice 23 0 0 0 1 26 2

8. Netolice 52 3 0 0 0 61 14

9. Nová Ves 29 1 1 0 0 33 5

10. Planá u ČB 28 3 4 1 0 44 9

11. Roudné 22 4 1 0 0 35 6

12. Strunkovice 35 0 2 1 1 43 8

13. Vimperk 26 2 0 0 0 32 3

14. Vodňany 38 2 0 0 0 44 9

462 81 12 6 6 753

I.A mužů "A"



 

Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

5 

 
* mimo odložené utkání Loko ČB / Třebětice 
 

 

ŽK                  

1 BOD

ČK                  

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK       

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Bernartice 28 1 4 0 0 35 11

2. Čt. Dvory 38 1 4 0 0 45 12

3. Dačice 22 1 0 0 0 25 5

4. Chýnov 34 0 0 0 0 34 10

5. Jistebnice 20 1 0 0 0 23 4

6. Kovářov 35 4 2 0 0 49 13

7. Lišov 26 0 1 0 0 27 6

8. Loko ČB * 23 2 2 0 0 31 7

9. Met. Tábor 28 1 1 0 0 32 9

10. Mladá Vožice 42 4 1 0 0 55 14

11. Nemanice 17 0 1 0 1 21 2

12. Slavia ČB 17 1 1 0 0 21 2

13. Třebětice * 14 1 1 0 0 18 1

14. Veselí/Luž. 26 1 2 0 0 31 7

370 54 20 0 3 561

I.A mužů "B"

ŽK                  

1 BOD

ČK                  

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK       

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Boršov/Vlt. 22 0 2 0 0 24 4

2. Frymburk 27 3 0 0 0 36 11

3. Hrdějovice 15 1 0 0 0 18 1

4. Chvalšiny 20 1 1 0 0 24 4

5. Kaplice "B" 17 1 0 0 0 20 2

6. Ledenice 32 1 0 0 0 35 10

7. Mladé 33 3 1 0 0 43 13

8. Olešnice 27 3 0 0 0 36 11

9. Roudné "B" 24 2 0 0 0 30 7

10. Sedlec 33 0 0 0 0 33 9

11. Trh. Sviny "B" 22 1 0 0 0 25 6

12. Velešín 23 0 0 0 0 23 3

13. Větřní 38 2 2 0 0 46 14

14. Zl. Koruna 29 1 0 0 0 32 8

362 57 6 0 0 539

I.B mužů "A"



 

Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

6 

 
 

 
 

 

ŽK                  

1 BOD

ČK                  

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK        

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Bavorov 41 2 1 0 0 48 13

2. Bělčice 24 1 2 0 0 29 5

3. Cehnice 39 2 0 0 0 45 12

4. Dražejov 22 4 0 0 0 34 8

5. Husinec 28 2 0 0 1 37 9

6. Chelčice 14 1 0 0 0 17 1

7. Jun. Strakonice "B" 18 1 0 0 0 21 2

8. Prachatice "B" 17 1 1 0 0 21 2

9. Sedlice 25 2 0 0 0 31 7

10. Sousedovice 20 1 0 0 0 23 4

11. Stř. Hoštice 29 3 1 0 0 39 10

12. Vacov 25 1 1 0 0 29 5

13. Vlachovo Březí 34 2 2 0 0 42 11

14. Volyně 45 5 1 0 0 61 14

381 84 9 0 3 651

I.B mužů "B"

ŽK                   

1 BOD

ČK                   

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK      

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Božetice 36 1 1 0 0 40 12

2. Čimelice 16 1 0 0 0 19 3

3. Hradiště 20 0 1 0 0 21 4

4. Chotoviny 23 0 0 0 0 23 5

5. Chyšky 28 0 0 0 0 28 10

6. Kestřany 34 1 1 0 0 38 11

7. Met. Tábor "B" 14 0 0 0 0 14 1

8. Milevsko "B" 16 0 0 0 0 16 2

9. Planá/Luž. 24 1 0 0 0 27 7

10. Podolí 30 4 2 1 0 47 13

11. Sepekov 22 0 0 1 0 25 6

12. Sezimovo Ústí 21 2 0 0 0 27 7

13. Soběslav "B"

14. Větrovy 23 1 1 0 0 27 7

307 33 6 6 0 430

I.B mužů "C"

ŽK                  

1 BOD

ČK                  

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK       

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Borek 21 1 0 0 0 24 3

2. Buk (JH) 43 3 0 0 0 52 14

3. Č. Velenice 23 2 0 0 0 29 7

4. Horní Žďár 26 2 1 0 0 33 10

5. K. Řečice 19 3 0 0 0 28 4

6. Lomnice/Luž. 33 1 0 0 0 36 11

7. N. Bystřice 26 1 0 0 0 29 7

8. Neplachov 43 1 0 0 0 46 13

9. Nová Včelnice 36 1 0 0 0 39 12

10. Slavonice 21 0 0 0 0 21 1

11. Studená 26 0 2 0 0 28 4

12. Suchdol/Luž. 25 1 0 0 0 28 4

13. Ševětín 22 2 1 0 0 29 7

14. Třeboň "B" 17 2 0 0 0 23 2

381 60 4 0 0 565

I.B mužů "D"



 

Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

7 

6) Kontrola startu hráčů ze soupisek: 
 

 

STK Jč. KFS provede na příští schůzi 23.11.2022 na základě RS kontrolu startu hráčů ze 
soupisek. 
 

7) Různé 
 

STK schválila (v souladu s umístěním a čl. 28 RS) rozdělení do skupin pro jarní část soutěží 
KP Přípravek  
 
„Skupina Tomáše Sivoka“ (1. – 8. místo konečného umístění)  
 
ST. PŘÍPRAVKY       ML. PŘÍPRAKY   
 
FC Písek       FC Písek  
FC SILON Táborsko      TJ Šumavan Vimperk 
TJ Šumavan Vimperk      FC SILON Táborsko 
TJ Hradiště       FK Meteor Tábor 
SK Dynamo České Budějovice    FK Slavoj Český Krumlov 
JFA České Budějovice      SKP České Budějovice 
SKP České Budějovice      JFA České Budějovice 
FK Slavoj Český Krumlov      SK Dynamo České Budějovice 
 
 
„Skupina Jiřího Kladrubského“ (9. – 15. místo konečného umístění)  
 
ST. PŘÍPRAVKY       ML. PŘÍPRAKY  
 
FC ZVVZ Milevsko      TJ Hradiště 
FK Meteor Tábor      FK Junior Strakonice 
FK Junior Strakonice      FC ZVVZ Milevsko 
FK Tatran Prachatice      FK Tatran Prachatice 
FK 1910 Jindřichův Hradec     TJ Jiskra Třeboň 
TJ Jiskra Třeboň      FK 1910 Jindřichův Hradec    
TJ Lokomotiva Veselí/Lužnicí     TJ Lokomotiva Veselí/Lužnicí 
 
 
Rozlosování skupin těchto soutěží bude vloženo na web v průběhu měsíce ledna 2023 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
STK bere na vědomí zaslanou informaci od oddílu SK Planá o probíhající rekonstrukci a 
přístavbě kabin. STK žádá oddíl o zajištění vhodných prostor pro hostující družstvo a rozhodčí 
v době probíhající rekonstrukce a výstavbě kabin.  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 



 

Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

8 

STK Jč. KFS důrazně doporučuje oddílům provést kontrolu platnosti atestace pro hřiště 
s umělým povrchem, které mají jednotlivé oddíly uvedené jako náhradní hrací plochu. 
V podzimní části ročníku 2022/2023 bude ze strany STK Jč. KFS provedena kontrola atestací 
těchto hřišť. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK Jč. KFS dává na vědomí zápis z ATESTAČNÍHO ŘÍZENÍ FAČR, který vydal atestaci hřiště 
s umělým trávníkem třetí generace oddílu FK 1910 Jindřichův Hradec. V kvalitě požadované 
dle Prováděcího pokynu FAČR pro soutěže do výše: Divize včetně do 22.7.2023 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK Jč. KFS upozorňuje oddíly na novelizaci disciplinárního řádu FAČR s účinností od 6.9.2022 
(Disciplinární řád FAČR) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK Jč. KFS upozorňuje oddíly na zveřejněné dotační výzvy, které mohou kluby využít: 

1. Výzva 20/2022 - Standardizovaná infrastruktura 2022  
2. Výzva 21/2022 - Můj klub 2023  
3. Výzva 24/2022 - Můj Klub 2023 - Pohyb a zdraví 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zveřejnění dokumentů: Zápis z jednání STK Jč. KFS je zveřejněn na úřední desce Jihočeský kraj 
| Soutěže | FOTBAL.CZ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Proti rozhodnutí STK Jč. KFS se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení zápisu k ORK KFS 
Jč. Kraje. Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit 
před podáním odvolání.  
 
 
 
 
Zapsal: Jiří Navrátil      Schválil: Ing. Tomáš Pintér, v.r. 
 Sekretář Jč. kraje         gestor STK za VV Jč. KFS 

https://facr.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/317?category=1
https://agenturasport.cz/dotace-investicni/standardizovane-infrastruktura20-2022/
https://agenturasport.cz/dotace-neinvesticni/21-2022-muj-klub-2023/
https://agenturasport.cz/dotace-neinvesticni/24-2022-muj-klub-2023-pohyb-a-zdravi/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/265#dokumenty
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/265#dokumenty

